ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ BA ĐỒN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 51 /BC-UBND
	Ba Đồn, ngày 13  tháng 4  năm 2016

BÁO CÁO

Các danh mục dự án kêu gọi thu hút đầu tư trên địa bàn
thị xã Ba Đồn giai đoạn 2016 - 2020

Thực hiện Công văn số 573/KHĐT-KTĐN ngày 30 tháng 3 năm 2016 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Bình về việc Xây dựng danh mục dự án kêu gọi thu hút đầu tư trên địa bàn tỉnh Quảng Bình giai đoạn 2016 – 2020;

Căn cứ Nghị quyết số 02/2016/NQ - HĐND ngày 05 tháng 01 năm 2016 của Hội đồng nhân dân thị xã Ba Đồn về Nhiệm vụ phát triển Kinh tế - Xã hội 5 năm (2016 - 2020) và Kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm 2016 - 2020 của thị xã Ba Đồn;
UBND thị xã Ba Đồn đã tiến hành rà soát các công trình dự án nằm trong danh mục trọng điểm cần thu hút đầu tư, góp phần tích cực vào sự phát triển Kinh tế - Xã hội của thị xã giai đoạn 2016 - 2020 (Có danh mục kèm theo).

Vậy, UBND thị xã báo cáo các danh mục dự án thu hút đầu tư trên địa bàn thị xã giai đoạn 2016 - 2020, kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp trình UBND tỉnh./.
	Nơi nhận:

- Phòng KTĐN Sở KH & ĐT tỉnh;

- Thường trực HĐND & UBND thị xã;

- Lưu: VT.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Phạm Quang Long